
Smlouva o vypořádání závazků

Uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů mezi těmito smluvními stranami:

Česká republika - Ministerstvo obrany
se sídlem: Tychonova l, Praha 6 - Hradčany, PSČ: 160 01
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
jejímž jménem jedná: ředitel Sekce komunikačních a informačních systémů

se sídlem:
IČO:
DIČ,
bankovní spoj ení:
číslo účtu:
vyřizuje:

brigádni generál Ing. František Ridzák
Vítězné náměstí 5, Praha 6 - Dejvice, PSČ: 160 00
60162694
CZ60162694
ČNB, Na Příkopě 28, Praha l
019-6304881/0710
vedoucí starší právník

zástupce ve věcech technických:
ředitel VU 3255 Praha

adresa pro doručování korespondence:
Sekce komunikačních a infonnačních systémů MO, Vítězné náměstí 5, Praha 6
- Dejvice, 160 00
IDDS: hjyaavk

na straně jedné (dále jen ,,půjčitel")

a

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
se sídlem: Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10
IČO: 67779999
DIČ: CZ67779999
zastoupení:

Bankovní spojení:
Doručovací adresa:

kontaktní osoby:

náměstek pro ekonomiku
Ing. Jozef Polakovič
30320881/07l0, ČNB Praha l
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, odbor správy nemovitého a movitého
majetku, oddělení MATRA a ODK, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10

na štranC druhé (dále jen ,,Vypůjčitel")

I. Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne 09. 05. 2018 Smlouvu o přenechání věci k užívání čj. MO
17933/20183416, jejímž předmětem bylo právo užívání části příhradového stožáru o výšce 68rn
v objektu Na Baště, CE 00-01-02, který je umístčn na pozemku zapsaném v katastru nemovitostí, pod



f

parč. č. 288/1, list vlastnictví č. 11 pro katastrální území Hradčany, obec Praha. Tato smlouva byla
uzavřena za účelem zajištění provozu radiokomunikačních zařízení vypůjčitele, určeného k zabezpečení
provozu a komunikace v rámci integrovaného záchranného systému.

2. Strana vypůjčitele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené
v ustanovení odst. l. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle zákona
č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru
smluv").

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že ke zveřejnění smlouvy v registru smluv nedošlo v zákonem
stanovené lhůtě, a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, s ohledem
na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy a v souladu s jejím
obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku včasného
neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto smlouvu ve znění, jak je dále
uvedeno.

II. Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto smlouvou sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané smlouvy, která
tvoří pro tyto účely přílohu č. l a přílohu č. 2 této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou
smlouvou.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku jejího
uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřených v příloze této
smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené v
ČI. I. odst. 2 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této
smlouvy ajejí kompletních příloh v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

III. Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve třech stejnopisech, každý s hodnotou originálu,

přičemž vypůjčitel obdrží jeden stejnopis a půjčitel dva stejnopisy.

Přílohy:

Příloha č. l - Smlouva č. MO l7933/2018-341 6 ze dne 09. 05. 2018

Příloha č. 2 - Dodatek č. l ke Smlouvě čj. MO ]7933/20]8-3416 ze dne 18. 2. 2020

V Praze 2021

brigádní gen Ridzák

V p,,,, " 4 "11- 2021



I , ' > tb
Z '?
<
tr
GJ >-

Ĺ'-: e
(f' LB

K
C')
Ž
Ž

}-1("" výtisk t j/

Smlouva o přenechání věci k užívání
čj. MO 17933/2018-3416

ČI. I.
Strany Smlouvy

Česká republika - Ministerstvo obrany
se sídlem: Tychonova l, 160 01 Praha 6
zastoupená: generálmajorem Mgr. Ing. Jaromírem ZŮNOU, Ph.D., MSc.

ředitelem sekce podpory Ministerstva obrany
se sídlem na adrese: Vítězné náměstí 5, 160 01 Praha 6 - Dejvice
lČ: 601 62694
DIČ: CZ60162694
bankovní spojení: Česká národní banka, Praha
·ČíS1O účtu: 0i9-63048W0710
vyřizuje:

zástupce ve věcech technických: ředitel VU 3255 Praha nebo jím pověřená osoba

korespondenční adresa: Sekce podpory MO, Vítězné náměstí 5, 160 01 Praha 6 - Dejvice,
IDS: hjyaavk

(dále jen ,,půjčitel")

a

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, p.o.
se sídlem: Přípotoční 300/12, jOl 00 Praha 10
zastoupené: JUDr. Ladislavem MÁCOU, generálním ředitelem
IČ: 67779999
DIČ: CZ67779999
Kontaktní osoba:

IDS: iazgiwe

(dále jen ,,vypůjčitel")

uzavírají ve smyslu ustanovení § 14 odst. 5 vyhlášky č. 62/2001 Sb., o hospodaření
organizačních složek státu a státních organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších
předpisů (dálé jen ,,vyhláška"), a dle zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky
a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,zákon
o majetku") tuto

smlouvu o přenechání věci k užívání (dále jen ,,Smlouva"):

II. Účel Smlouvy
l. Účelem této Smlouvy je zajištění efektivního využití finančních prostředků České

republiky vynaložených na výstavbu a provoz předmětu Smlouvy a zajištěni řádného
hospodaření s majetkem státu, využívaného smluvními stranami a současně zajištění

l



provozu radiokomunikačních zařízení vypůjčitele, určeného k zabezpečení provozu
a komunikace v rámci integrovaného záchranného systému.

2. Přenecháni věci k užívání je nezbytné pro zabezpečení výkonu působnosti nebo činnosti
organizační složky státu - Ministerstva vnitra ČR, v jehož prospěch vypůjčitel jedná
a zároveň to vyžaduje veřejný zájem. Přenechání věci k užívání je toliko v takovém
rozsahu, aby plnění organizační složce nebo státní organizaci hospodařící s dotčenou věci
nebránilo ve výkonu její působnosti nebo činnosti.

III. Předmět Smlouvy
l. Česká republika je vlastníkem majetku jež je předmětem této Smlouvy a půjčiteli přísluší

s předmčtným majetkem hospodařit ve smyslu § 9 zákona o majetku.
2. Ministerstvo vnitra ČR je vlastníkem umísťované technologie základnové stanice IZS

pegas, jejímž provozovatelem je Národní agentům pro komunikační a informační
technologie, s.p. (NAKIT). vypůjčitel je oprávněn jednat a ve prospěch Ministerstva vnitra
uzavírat smluvní vztahy na umístění a provozování technologie Integrovaného
záchranného systému.

3. Předmětem Smlouvy je právo užívání části příhradového stožáru o výšce 68m v objektu
v objektu Na Baště, CE 00-01-02, který je umístěn na pozemku zapsaném v katastru
nemovitosti, pod parc.č. 288/1, list vlastnictví č. ll pro katastrální území Hradčany, obec
Praha.

4. Na stožáru ve výšce +58m a +60m budou umístěny 2 ks antén typu BD 312. Antény budou
směrovány do azimutu 60°. Součástí instalace je i kabelové vedení.

5. Evidenční hodnota přenechaného majetku činí 3846,- KČ.

N. Doba přenechání k užívání
Strany Smlouvy se dohodly, že půjčitel přenechává, za dodržení podmínek v této Smlouvě
upravených, vypůjčiteli bezplatně do užívání předmět Smlouvy, a to v období ode dne nabytí
účinnosti této Smlouvy do 3 ]. prosince 2022.

V. Práva a povinnosti stran
l. Vypůjčitel je oprávněn umístit anténní systém na příhradovém stožáru o výšce -r 68m dle

schválené projektové dokumentace ,,Výstavba národní digitální sítě PEGAS, stanoviště
RN 00 - Petřín - Strahov", zpracované v srpnu 2017, zakázkové číslo DK17/21, a užívat
jej k účelu, který je uveden v ČI. II. této Smlouvy.

2. Vypůjčitel je povinen:

a) umožnit půjčiteli a jím pověřeným osobám provedení kontroly v souvislosti
s dodržováním povinností uložených obecně závaznými právními předpisy
a sjednaných ve Smlouvě,

b) je povinen předat VU 3255 Praha seznam osob, které budou vstupovat
do areálu půjčitele. Tento seznam bude aktualizován podle potřeb půjčitele, nejméně
však vždy před koncem kalendářního roku spolu s žádostí o vstup na následující rok.
Žádost o vstup bude předkládána VU 3255 Praha,

C) před vydáním povolení ktrvalému užívání zařízení zajistit u VU 3255 Praha
vyhodnoceni zkušebního provozu z důvodu kmitočtové fřekvence. Dojde-li ze strany

2



vypůjčitele během trvalého provozu k prokazatelnému rušení provozu
telekomunikačního zařízení půjčitele nebo ostatních nájemců, je tento povinen své
zařízení vypnout až do odstranění rušení. Rušení je vypůjčitel povinen odstranit
na vlastní náklady v co nejkratší lhůtě,

d) po montáži zařízeni, předložit revizní zprávu pro elektroinstalaci a uzemnění
a projektovou dokumentaci skutečného provedení,

e) neměnit zařízení specifikované ve Smlouvě, povolení ČTÚ nebo schválené projektové
dokumentaci (výměny, montáže, demontáže, přemístění předmětu Smlouvy a zejména
používaných kmitočtů) bez předchozího písemného souhlasu půjčitele. Pokud půjčitel
zjistí výše uvedené změny zařízení zrealizované v rozporu s povolením ČTÚ,
schválenou PD nebo Smlouvou, může po vypůjčiteli požadovat okamžitou nápravu
a uvedení v předešlý, schválený stav,

f) všechny díly svého zařízení, anténní systémy a kabely označit štítkem se jménem
vypůjčitele,

g) zajistit na své náklady výchozí revizi ke svému zařízení a provádět pravidelné revize
v termínu dle ČSN. Kopie revizních zpráv je vypůjčitel povinen zaslat VU 3255
Praha,

h) zajistit, aby montáž zařízeni byla provedena odbornou, k této činnosti způsobilou
osobou; vypůjčitel ručí za případně vzniklé škody na majetku a zdraví způsobené
v souvislosti s montáŽí svého zařízení,

i) vyžádat souhlas půjčitele pro vyhlášení ochranného pásma pro své zařízení. Bez
soublasu půjčitele nesmí vypůjčitel ochranné pásmo pro své zařízení vyhlásit,

j) samostatně, vlastním jménem a na vlastní náklady zajistit veškerá rozhodnutí orgánů
státní správy potřebná k napinění účelu Smlouvy. Kopie pravomocných rozhodnutí
j" vypůjčitel povinen předat půjčiteli bez zbytečného odkladu,

k) na vlastní náklady a v souladu s platnými právními předpisy likvidovat odpady
vyprodukované vlastní činnosti, činností svých zaměstnanců, smluvních partnerů
a osob, které vstupují na předmět nájmu z popudu vypůjčitele. Tyto odpady není
vypůjčitel oprávněn shromažd'ovat na předmětu Smlouvy ani v areálu,

· l) ohlásit půjčiteli bez zbytečného odkladu závady, havárie nebo škody na předmětu
Smlouvy.

3. půjčitel:
a) má právo dále poskytovat do užíváni předmětný příhradový stožár o výšce 68m

i dalším osobám,
b) je povinen po celou dobu platnosti Smlouvy udržovat věž svým nákladem ve stavu,

který nebude bránit smluvenému účelu užívání vypůjčitele,
C) má právo a povinnost provést neprodleně potřebná opatření, např. i vypnout zařízení

vypůjčitele bez předchozího souhlasu vypůjčitele v případech ohrožení života, zdraví,
bezpečnosti práce nebo majetku, je-li toto třeba k odvrácení nebezpečí. Případné
škody vzniklé tímto stavem jdou k tíži vypůjčitele,

d) má právo a povinnost provést neprodleně potřebná opatření při důvodném podezření.
že zjištěné rušení jiných služeb elektronických komunikací v objektu způsobuje
zařízení vypůjčitele. V takových případech je půjčitel oprávněn vypnout zařízení
vypůjčitele a o této skutečnosti neprodleně vypůjčitele informovat,

e) je oprávněn po předchozím oznámení a za účasti vypůjčitele kontrolovat, zda
vypůjčitel užívá předmět Smlouvy řádným způsobem.

4. vypůjčitel bere na vědomí, Že:

3



a) v případě závažných technicko-provozních nebo jiných důvodů má půjčitel právo
stanovit vypůjčiteli jiný, technicky odpovídajíci prostor pro umístění anténních
systémů. Přemístění provede vypůjčitel na své náklady,

b) v případě plánované rekonstrukce, rozsáhlejších oprav či údržby ocelové konstrllkce
má půjčitel právo na nezbytně nutnou dobu omezit, popř. úplně přerušit
telekomunikační provoz vypůjčitele. O těchto zásazích je povinen půjčitel informovat
vypůjčitele nejméně I měsíc před plánovaným termínem zahájeni prací,

C) předmět Smlouvy není pojištěn proti živelné ani jiné události a proto vypůjčitel
nemůže u půjčitele z tohoto titulu uplatňovat náhradu škody, způsobené mu na jeho
věcech a zařízeních. Vypůjčitel si může poj istiť svá zařízení umístěná na předmětu
Smlouvy na vlastní náklady.

5. Vypůjčitel není oprávněn přenechat předmět Smlouvy do užívání jinému subjektu.

VI. Odpovědnost za Škodu
l. vypůjčitel je povinen pečovat o to, aby na předmětném majetku nevznikla škoda.
2. půjčitel nenese odpovědnost za škodu vzniklou v důsledku poruchy či závady na předmětu

Smlouvy, leda by je půjčitel zavinil porušením své povinnosti.
3. Vypůjčitel odpovídá za škody, které na předmětu Smlouvy způsobí sám nebo osoby, jimž

byl vstup do areálu z jeho rozhodnutí umožněn. Půjčitel nepřebírá žádnou odpovědnost
za věci vypůjčitele nebo osob, jimž vypůjčitel umožnil vstup do areálu.

VII. Skončení Smlouvy
l. Smlouva skončí uplynutím doby, na kterou byla Smlouva sjednána. Před uplynutím

sjednané doby může smluvní vztah skončit dohodou stran, zničením vypůjčeného majetku,
výpovědi nebo odstoupením od Smlouvy kteroukoliv ze stran.

2. V případě ukončení Smlouvy dohodou stran zaniká dnem, na kterém se strany dohodly.
Dohoda musí mít písemnou formu s tím, že v ní strany dojednají vypořádáni vzájemných
závazků pro ně ze Smlouvy vyplývající.

3. Při zničení vypůjčeného majetku Smlouva zaniká dnem, kdy k jeho zničeni došlo.
V takovém případě strany písemně dojednají vypořádání vzájemných závazků.

4. Smlouva může být vypovězena písemně bez udání důvodu kteroukoli ze stran s tříměsíční
výpovědní lhůtou, která počne běžet prvního dne měsíce následujícího po dni, v němž byla
výpověď' doručena.

5. Strana může od Smlouvy odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení povinnosti
stranou druhou. Účinky odstoupení nastanou dnem, kdy bude písemné odstoupení strany
odstupující druhé straně doručeno.

a) půjčitel má právo od Smlouvy odstoupit zejména tehdy, neplní-li vypůjčitel řádně
a včas své povinnosti vyplývající pro něj ze Smlouvy, dá-li vypůjčený majetek
do užívání třetí straně, užívá-li vypůjčený majetek pro jiný, než sjednaný účel, dále
pokud svým užíváním způsobil škodu na předmětu Smlouvy a na věcech s níni
souvisejících nebo v případě, že vypůjčitel znemožnil výkon kontrolních činností
půjčitele ke kontrole užívání předmětu Smlouvy-

b) půjčitel má dále právo od Smlouvy odstoupit v případě, že předmět Smlouvy přestane
splňovat podmínky stanovené zákonem o majetku a vyhláškou.

4



c) vypůjčitel je oprávněn od Smlouvy odstoupit, poruší-li půjčitel podstatným způsobem
své smluvní povinnosti, předmět Smlouvy pro poškozeni ztratil trvale svou dosavadní
funkci nebo jej nelze užívat z jiných vážných důvodů.

d) odstoupí-li některá ze stran od Smlouvy, ať již na základě dohody či ustanoveni
zákona, stanovují strany svá práva a povirinosti, trvající i po odstoupeni od Smlouvy,
takto:

o strany vstoupí neprodleně v jednání za účelem smírného vyšetření jejich
vztahů,

o vypůjčitel je povinen odevzdat předmět Smlouvy do 20 kalendářních dnů ode
dne odstoupení od Smlouvy s veškerým příslušenstvím, které z titulu této
Smlouvy obdržel, o vrácení předmětu Smlouvy strany sepíší zápis,

o strana, jejíž porušení povinriosti bylo důvodem odstoupení od Smlouvy, je
povinna druhé straně nahradit náklady s odstoupenhn spojené; tím není dotčen
nárok na náhradu škody ani povinnost zaplatit smluvní pokutu.

6. Po skončení Smlouvy, kromě případu, kdy dojde ke zničení majetku, je vypůjčitel povinen
jej vrátit ve stanoveném terminu.

7. Vrácení majetku bude realizováno na základě sepsáni písemného protokolu s uvedením
majetku a dokumentace k němu, data a označení osob (zástupců stran), které vráceni
a převzetí provedly.

8. vypůjčitel je povinen ke dni ukončení smluvního vztahu předmět Smlouvy protokolárně
předat půjčiteli. Vypůjčitel provede demontáž všech prvků svého zařízeni s výjimkou
trvalých úprav, které byly vypůjčitelern realizovány na základě souhlasu půjčitele. Předáni
se uskuteční nejpozději v den ukončení Smlouvy, nebude-li mezi stranami dohodnuto
jinak.

VIII. Zvláštní ustanovení
. l. O předání předmětu Smlouvy vypůjčiteli a o jeho vráceni půjčiteli po uplynuti doby její

platnosti bude sepsán protokol ve 4 výtiscích. Po podepsání protokolu zástupci obou stran
obdrží vypůjčitel } stejnopis a půjčitel 3 stejnopisy. Předání a převzetí zpět zajistí pověřeni
zaměstnanci VU 3255 Praha.

2. Smlouva neupravuje vztahy a případné náklady související s pronájme pozemku
(nebytových prostor) a poskytováním služeb. Na umístěni technologie v objektu uzavře
vypůjčitel samostanou snilouvu s Agenturou hospodaření s nemovitým majetkem Praha
a na odběr el. energie smlouvu s Provozním střediskem 0006 Praha.

3. půjčitel může písemně pozastavit zcela nebo zčásti platnost Smlouvy před uplynutím doby
její platnosti v případě mimořádných úkolů, kieré musí plnit v souladu s právními předpisy
upravujícími jeho činnost. V těchto případech nevzniká vypůjčiteli právo na náhradu
vzniklé škody.

IX. Závěrečná ustamvení

l. Tato Smlouva může být n)ěněna či doplňována pouze vzájemně odsouhlasenými,
písemnými, vzestupně očíslovanými dodatky.

2, Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech o 6 stranách textu. Každý ze stejnopisů má
platnost originálu. Vypůjčitel obdrží 2 stejnopisy, půjčitel obdrží 2 steinopisy.

5



3. Veškeré údaje a informace, které si strany sdělily při uzavírání Smlouvy včetně podmínek
jsou považovány za důvěmé, přičemž žádná ze stran je nesmí bez souhlasu druhé strany
zpřístupnit či sdělit třetí osobě ani je použít v rozporu s jejich účelem pro potřeby vlastní.

4. K řešení problematiky vztahů vyplývajících ze Smlouvy a k projednání konkrétních
postupů při naplňování obsahu Smlouvy zmocňují strany své odborné orgány:
za půjčitele: ředitel VU 3255 Praha nebo jím pověřená osoba

za vypůjčitele:

5. Strany prohlašují, že tato Smlouva je výrazem jejich pravé a svobodné vůle a že ji
neuzavřely v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Dále prohlašují, že jim nejsou
známy žádné skutečnosti, které by vy!učova1y její uzavření, že se při jejím sjednávání
neuvedly vzájemně v omyl a berou na vědomí, že nesou právni důsledky plynoucí z jimi
vědomě uvedených nepravdivých údajů. Rovněž prohlašují, Že si Smlouvu přečetly
a jejímu znění rozumějí. Na důkaz toho pod ní odpovědní zástupci stran připojují své
podpisy.

6. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami.

V Praze

generálma
ředitel sek

V Praze dne 2 3. OL. 2018

Z

JU
ge

ZAŘÍZENÍ SLUZEB PRO MV
Přlspčvková

IQ! 00 JO, PřlpotQčnf 300
IČO: 67779999 DIČ: CZ67779999

-43-

6



výtisk č.

Dodatek Č. l
ke Smlouvě o přenechání věci k užívání čj. MO 17933/2018-3416

I. Strany Smlouvy

Česká republika - Ministerstvo obrany
se sídlem: Tychonova l, Praha 6 - Hradčany, PSČ: 160 01
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
jejímž jménem jedná: ředitel Sekce komunikačních a informačn ich systémů

brigádní generál Ing. František Ridzák
se sídlem: Vítězné náměstí 5, Praha 6 - Dejvice, PSČ: 160 00
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha l
číslo účtu: 6304881/0710
vyřizuje:

zástupce ve věcech technických:
ředitel VU 3255 Praha

adresa pro doručování korespondence:
Sekce komunikačních a informačních systémů MO, Vítězné náměstí 5, Praha
6 - Dejvice, 160 00
1DDS: hjyaavk

na straně jedné (dále jen ,,půjčitel")

a

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
se sídlem: Připotoční 300/12, 101 00 Praha 10
zastoupené: Ing. Robinem Sadowým, pověřeným ředitelem ZSMV
IČO: 67779999
DIČ: CZ67779999
bankovní spojení: ČNB Praha l
číslo účtu: 30320881/0710
datová schránka: iazgiwe
kontaktní osoba ve věcech smluvních

kontaktní osoba ve věcech technickýc

doručovací adresa: Zařízeni služeb pro Ministerstvo vnitra, odbor správy nemovitého a movitého
majetku, oddělení MATRA a ODK, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10

na straně druhé (dále jen ,,Vypůjčitel")

Prohlašují, že dne 9. 5. 2018 uzavřeli Smlouvu o přenechání věci k užívání čj. MO 17933/2018-3416
ve smyslu ustanovení § 14 odst. 5 vyhlášky č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu
a státních organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 219/2000 Sb.,



o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,Smlouva").

TI, Změny a doplňky Smlouvy

l. ČI, IX odst. 4 Smlouvy se v části týkající se Půjčitele za slovy ,,za půjčitele" mění takto:
ředitel AKIS 3255 Praha nebo jím pověřená osoba
Tel: .

III. ZávěreČná ustanovení

l. Ustanovení Smlouvy dohody tímto dodatkem neupravená zůstávají bez změn.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 výtiscích, přičemž dva výtisky náleží půjčiteli a dva vypůjčiteli.
3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy Žádné skutečnosti, které by uzavření tohoto

dodatku ke Smlouvě vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní
důsledky plynoucí z vědomě uvedených nepravdivých údajů.

4. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašuji, že se souhlasí s jeho obsahem, že byl
dodatek sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na
některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem
uveřejnění dodatku v registru smluv. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění zajistí vypůjčitel.

V P,az, O 3 "03"

brigádní generál Ing. F k

-02- 2020

y
V

O MV
př(spěvková organizace

101 00 Praha 10 PHpotočnf 300
IČO: 67779999 DIČ: CZ67779999

- 155 -



\ ,,

B) 0 0
E)

€3 ¶%i'. -.:
:' 8,n ... .. . , , . . ,.'-

.. . ., .. . . .. .C1:-7 . ' G. . . -
E'

tua

PEt)
VR1TRA

Pověřeni

já, níže podepsaný Mgr. Roman Švejda, Dis., mpa, jako jediný statutární orgán - ředitel ZařÍzeníslužeb
pro Ministerstvo vnitra, státní příspěvkové orga nizace, IČO 67779999, se sídlem Praha 10, Připotočrú
300/12, PSČ 101 00, (dále jen ,,Organizace), tímto pověřuji nás|edujÍcÍho zaměstnance organizace: "

Ing. jozefa Polakoviče

osobní evidenční číslo:

k tomu, aby ve všech právních záležitostech souvisejÍcÍch s řešením důsledků opožděného zveřejnění

.
dokumentů v registru smluv, tedy zejména v záležitostech předčasného plněni ze smluv, které ještě
nebyly zveřejněny v registru smluv, platnosti plněni ze smluv, které byly do registru vloženy po uplynutí
zákonných lhůt, případně bezdůvodného obohacení, které by stranám z pochybení při zveřejňování
případně náležely, vykonáva! právni úkony, které mi v této souvisbsti přisluš[ tedy vedl jednání
směřující k narovnání narušených vztahů a zejména sjednával a podepisoval s tím spojené smlouvy.

Pověření se uděluje na dobu neurčitou, do jeho odvolání.

V Praze dne 1. 10. 2021

Pověřerú ve výše uvedeném rozsa hu přijímám
,n,.,o,

Zařízeni služeb pro Ministerstvo vnitra, p. o., PřipotočnÍ 300, poštovni schránka 45, 101 00 Praha 10
podatelna@zsmv.cz, www.zsmv.cz, tel.: +420974844517, Ěax.: +420974844733

IČ: 67779999 DIČ: CZ67779999 Zřizovací listina: č.j. N-1337/97 ze dne 8.12.1997 Datová schránka: iazgiwe


